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JuuriJuhla avaa ovensa kansantanssille!
JuuriJuhla-RotFest järjestetään kahdeksannen kerran Espoossa 5.–10.4.2010. Tämän vuoden
festivaalilla esiintyvät ensimmäistä kertaa myös useat suomalaiset huipputason
kansantanssiryhmät. Antaudu lemmenloitsujen vietäväksi, tee aikamatka sota-ajan Karjalan
tunnelmiin perjantain iltakonsertissa,  ihaile nuorta tanssijapolvea Lasten lauantaissa!

Nouse lempi liehumahan!
Perjantaina 9.4. klo 19 Sellosalissa. Liput 12/10 € Lippupisteestä (+palvelumaksu 1,50 €/lippu).

Lappeenrantalainen kansantanssiryhmä Kirjavat luokiteltiin Suomen Nuorisoseurojen liiton
kansantanssiluokittelussa 2009 ainoana ryhmänä mestaruussarjaan. Ryhmän ohjaaja Merja Skyttä
valittiin vuoden kansantanssiohjaajaksi 2009. JuuriJuhlassa Kirjavat esittää teokset WiipurinRinkeli sekä
Nostatus. WiipurinRinkeli on tanssiteos, joka avaa ikkunan sota-ajan Karjalaan. Nostatus puolestaan
tarjoaa nuoruuden paloa ja karjalaista menoa. Vieläkö tarvitaan lemmenloitsuja? No, voihan sitä aina
kokeilla…
Pääkaupunkiseudun parasta osaamista tarjoavat kansantanssiryhmät Petkele, Katrilli sekä Kärri. Petkele
syntyi opiskelijakansantanssijoiden keskuudesta 1997. Suurin osa Petkeleen koreografioista on omia, ja
musiikki liikkuu hevistä kansanviuluun. JuuriJuhlassa ryhmä esittää teoksen nimeltä Vihattula.
Helsinkiläinen kansantanssi- ja musiikkiryhmä Katrilli tekee perinteikkään ohjelmiston lisäksi myös
uusia koreografioita joissa yhdistyy nykyisyys ja menneisyys. JuuriJuhlassa Katrilli esittää teoksen
Kuhinat, jonka koreografian on tehnyt Susanna Kivinen ja musiikin Jari Komulainen. Kärrin nimi
juontaa juurensa Kärri-Ukko -tanssiin, joka kuvaa hyvin ryhmän nykyistä olemusta; ei enää nuori, mutta
iloinen ja energinen. Ryhmää ohjaa Antti Savilampi ja JuuriJuhlassa Kärri esittää teoksen
Vanhainkodissa. Antti Savilampi, JuuriJuhlan toinen taiteellinen johtaja 2010, esiintyy konsertissa
duona Anu Haapojan kanssa.

Lasten lauantai: Kansantanssin ja tekemisen riemua
Lauantaina 10.4. klo 15 Sellosalissa. Hollolan Nuorisoseuran lasten kansantanssiryhmä Riinat ja
Rikut sekä nuorisoseura Katrillin edistynyt lasten ryhmä. Liput 4 € Lippupisteestä
(+palvelumaksu 1,50 €/lippu). Klo 12-16 käsityötori ja soittoja Sellosalin lämpiössä. Mikko
Perkoilan soitinrakennuspaja lapsille klo 13.30-14.30. Vapaa pääsy.

Riinat ja Rikut on lasten kansantanssiryhmä Hollolan Nuorisoseurasta. Heidän vauhdikkaat
ohjelmanumeronsa koostuvat suomalaisista lasten kansantansseista, lauluista ja kansanmusiikista. Iältään
tanssijat ovat 8–11 vuotiaita, ja he ovat jo osallistuneet mm. kansainväliselle lasten
kansantanssifestivaalille Slovakiassa 2009. Ryhmän ohjaaja on Aimo Hentinen.
Nuorisoseura Katrillissa toimii tällä hetkellä myös kolme lastenryhmää, joista JuuriJuhlan Lasten
lauantaissa esiintymässä ovat edistyneimmän ryhmän tanssijat. Tytöt ovat iältään 11-13 vuotiaita ja
ryhmässä tanssii 14 tyttöä.



HINTAAN LISÄTÄÄN LIPPUPISTEEN  
PALVELUMAKSU ALK. 1,50 € / LIPPULIPUT 12/10 €
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Kansantanssin riemua ja osaamista maamme huipulta!  
Mukana kansantanssiryhmät KIRJAVAT, PETKELE, 
KATRILLI, KÄRRI sekä tanssija ANTTI SAVILAMPI!

Nouse

lempi
liehumahan!

SELLOSALISSA PE 9.4. KLO 19.00
ESITYS ON OSA JUURIJUHLA-ROTFEST-FESTIVAALIN OHJELMISTOA!  WWW.JUURIJUHLA.FI


